
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

1 

 

Znak sprawy: I.331.1.6.2023 Rawicz, dnia 27.12.2023r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
Konsultacje specjalistyczne dla mieszkańców gminy Rawicz 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023r., poz.1605), Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 27.12.2023r. o godzinie 10:00.  
Do dnia 27.12.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły: 
 
Dla części 1 zamówienia – Indywidualne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców Gminy Rawicz 
dotkniętych bądź zagrożonych problemem uzależnień w tym behawioralnych: 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

 
(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Ewelina Trawka 
ul. Słabego 3b/5, 63-900 Rawicz 

28.800,00 192 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

21.116,16 61 

 
Dla części 2 zamówienia – Indywidualne konsultacje psychologiczne dla rodziny dotkniętej problemem 
alkoholowym, w której występuje przemoc: 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

48.600,00 121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

21.116,16 61 

Dla części 3 zamówienia – Indywidualne poradnictwo dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków 
i ich rodzin: 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

57.600,00 121 
 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

35.633,52 61 

 

 
 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

2 

 

Dla części 4 zamówienia – Indywidualne poradnictwo psychologiczne dla uczestników Klubu Integracji 
Społecznej (10 osób): 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

57.600,00 121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

31.674,24 61 

 
Dla części 5 zamówienia – Indywidualne konsultacje lekarza psychiatry dla mieszkańców Gminy Rawicz 
dotkniętych bądź zagrożonych problemem uzależnień w tym behawioralnych: 1 oferta 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

 
(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
lek. med. specjalista  

Magdalena Kiełkiewicz 
ul. Królowej Jadwigi 13b/20, 63-900 Rawicz 

36.000,00 276 

 

Dla części 6 zamówienia – Indywidualne konsultacje lekarza psychiatry dla dzieci z Gminy Rawicz 
dotkniętych bądź zagrożonych problemem uzależnień w tym behawioralnych: 1 oferta 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Natalia Kucharczyk 
Kobylice 17, 55-100 Trzebnica 

 
144.000,00 

 
60 

 
Dla części 7 zamówienia – Prowadzenie spotkań edukacyjnych i warsztatów profilaktycznych na temat 
ryzyka i zagrożeń związanych z używaniem alkoholu w starszym wieku dla 40 uczestników Klubu 
Seniora w Szymanowie : 1 oferta 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

 
6.000,00 

 
121 

 BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

3.456,00 61 

 
 
 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

3 

 

Dla części 8 zamówienia – Indywidualne poradnictwo psychologiczne dla 40 uczestników Domu 
Dziennego Pobytu w Rawiczu: 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

(50%) 

Doświadczenie osób skierowanych do 
realizacji zamówienia 

(liczba miesięcy)  
 

(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

 
4.800,00 

 
121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

5.712,00 61 

 
Dla części 9 zamówienia – Prowadzanie grupy samopomocowej dla Dorosłych Dzieci Alkoholików (12 
uczestników) : 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 

(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówieni 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

12.000,00 121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

5.712,00 61 

 

Dla części 10 zamówienia –  Prowadzanie grupy samopomocowej dla współuzależnionych (12 
uczestników): 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

 
(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawic 

12.000,00 121 

2.  BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

5.712,00 61 

 
Dla części 11 zamówienia – Usługa polegająca na świadczeniu indywidualnych i grupowych konsultacji 
psychologicznych i psychoterapeutycznych w ramach realizacji Programu Profilaktycznego „Wspieramy 
i wzmacniamy nasze rodziny” dla dzieci i młodzieży oraz ich rodziców (opiekunów) : 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

 
(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

39.000,00 121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

18.408,00 61 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

4 

 

 
Dla części 12 zamówienia – Usługa polegająca na świadczeniu indywidualnych i grupowych konsultacji 
psychologicznych w ramach realizacji Programu Profilaktycznego „Wspieramy i wzmacniamy nasze 
rodziny” dla dzieci i młodzieży oraz ich rodziców (opiekunów): 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 

(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Ewelina Trawka 
ul. Słabego 3b/5, 63-900 Rawicz 

 

30.000,00 192 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

13.680,00 61 

 
Dla części 13 zamówienia – Usługa polegająca na świadczeniu indywidualnych i grupowych konsultacji 
terapeutycznych w ramach realizacji Programu Profilaktycznego „Wspieramy i wzmacniamy nasze 
rodziny” dla rodziców (opiekunów) : 2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 

 
(50%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia 
(liczba miesięcy)  

 
(50%) 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 

30.000,00 121 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

13.680,00 61 

 


